
 

 

Uchwała Rady Pedagogicznej podjętej w ramach kompetencji stanowiących 

UCHWAŁA NR PW.0011.11.2023 

Rady Pedagogicznej Przedszkola  w Wieszowie 

z dnia 10 listopada 2023r. 

w sprawie: ustalenia zmian w  statucie Przedszkola  w Wieszowie 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 125a ust. 7 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo 

oświatowe (  (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 900 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Przedszkola  w Wieszowie dokonuje się następujących zmian: 

§ 26  dodaje się ust. 6 

 

6. Do zadań nauczyciela wspomagającego  należy w szczególności:  

 

1) rozpoznawanie potrzeb edukacyjnych  i możliwości psychofizycznych  dzieci 

niepełnosprawnych oraz niedostosowanych społecznie; 

2) współorganizowanie zajęć edukacyjnych i wychowawczych; 

a) wspólne z nauczycielami prowadzącymi zajęcia edukacyjne wybieranie 

lub opracowywanie programu wychowania przedszkolnego;  

b) dostosowywanie realizacji programów wychowania przedszkolnego do 

indywidualnych potrzeb edukacyjnych i możliwości psychofizycznych 

dzieci niepełnosprawnych oraz niedostosowanych społecznie; 

c) w zależności od indywidualnych potrzeb edukacyjnych i możliwości 

psychofizycznych dzieci niepełnosprawnych oraz niedostosowanych 

społecznie, wspólnie z nauczycielami prowadzącymi zajęcia 

edukacyjne, opracowywanie dla dziecka i realizowanie indywidualnego 

program edukacyjnego określający zakres zintegrowanych działań 

nauczycieli i specjalistów oraz rodzaj zajęć rewalidacyjnych lub zajęć 

socjoterapeutycznych prowadzonych z dzieckiem; 



d) uczestniczenie w zajęciach edukacyjnych prowadzonych przez innych 

nauczycieli; 

3) prowadzenie zajęć rewalidacyjnych lub  socjoterapeutycznych; 

4) udzielanie pomocy nauczycielom prowadzącym zajęcia edukacyjne w doborze 

metod pracy z dziećmi niepełnosprawnymi oraz niedostosowanymi społecznie; 

5) prowadzenie lub organizowanie różnego rodzaju form pomocy pedagogicznej i 

psychologicznej dla dziecka i jego rodziny. 

§ 30 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4.  Rodzicom od decyzji Dyrektora o skreśleniu dziecka z listy wychowanków 

przedszkola przysługuje odwołanie. Odwołanie wnosi się do Kuratora Oświaty w 

Katowicach za pośrednictwem Dyrektora Przedszkola w terminie 14 dni od dnia 

otrzymania decyzji.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2023r. 

§4 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola. 

 

Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Przedszkola 

Beata Supernok 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


